
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 17.01.2024 № 17 

г. Пестово 

 

Об утверждении перечня объ- 

ектов, в отношении которых  

планируется заключение  

концессионных соглашений 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений.  

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определен-

ном Правительством Российской Федерации, и на официальном сайте Админи-

страции муниципального округа в информационно-телекоммуникационной           

сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=BDD6ABF35D8A65061AAEC81545FDB205BA93D1FBB271FB901C060F2FC4Y1ICL
consultantplus://offline/ref=BDD6ABF35D8A65061AAEC81545FDB205BA93D0F6B870FB901C060F2FC4Y1ICL
consultantplus://offline/ref=BDD6ABF35D8A65061AAEC81545FDB205BA93D0F4BC7CFB901C060F2FC4Y1ICL


Утверждено  

постановлением Администрации  

Пестовского муниципального округа  

от 17.01.2024 № 17 

 

Перечень объектов, в отношении которых  

планируется заключение концессионных соглашений  

  

№ Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения Кадастровый  

номер 

1. Воздушная линия 

электропередач 

г. Пестово, ул. Железнодорож-

ная 

53:14:0100117:94 

 

2. Сооружение 

электроэнергети-

ки  

Новгородская область, Пестов-

ский район, Пестовское сель-

ское поселение, СТ «Заря» 

53:14:0000000:2781 

 

3. Сооружение 

электроэнергети-

ки  

Новгородская область, Пестов-

ский район, Пестовское сель-

ское поселение, СТ «Энерге-

тик» 

53:14:0000000:2782 

 

4. Трансформатор-

ная подстанция 

25 кВА 

Новгородская область, Пестов-

ский район, Пестовское сель-

ское поселение, садоводческое 

товарищество «Энергетик» 

движимое 

имущество 

5. Трансформатор-

ная подстанция 

100 кВА 

Новгородская область, Пестов-

ский район, Пестовское сель-

ское поселение, садоводческое 

товарищество «Заря» 

движимое 

имущество 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


